
ZARZĄDZENIE NR 657/1/2022 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, 
dla których organizatorem jest Gmina Biała Piska 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 pkt. 1, w związku z art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1343) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy 
z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
(t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 717 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Gmina Biała Piska jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje 
gminne przewozy pasażerskie, podejmuje odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. Gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej realizowane będą na 
następujących liniach komunikacyjnych: 

1) Biała Piska - Cibory - Pawłocin - Biała Piska; 

2) Biała Piska - Lipińskie - Sokoły Jeziorne - Biała Piska; 

3) Biała Piska - Sulimy - Orłowo - Biała Piska; 

4) Biała Piska - Kumielsk - Kukły - Biała Piska; 

5) Biała Piska - Zalesie - Myszki - Biała Piska; 

6) Biała Piska - Mikuty - Bełcząc - Biała Piska; 

7) Biała Piska - Łupki - Pisz - Biała Piska; 

8) Biała Piska - Monety - Drygały - Biała Piska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, 
Budownictwa i Inwestycji. 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2022 r. traci moc Zarządzenie Nr 606/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 
26 lipca 2022 r. w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 
organizatorem jest Gmina Biała Piska 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAFDB7D2-1E5B-4A17-B1C8-9F3854BEF029. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


